
 

Zarządzenie nr 543/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, w przedmiocie uchwalenia „Programu Współpracy na 2023 rok Gminy 

Chmielnik z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami”  

 

Na podstawie § 4 uchwały Nr XVI/156/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 

listopada 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Chmielnik (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z 2019 roku, poz.4589), w związku z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

działającymi na terenie Miasta i Gminy Chmielnik, konsultacje społeczne w przedmiocie 

uchwalenia: „PROGRAMU WSPÓŁPRACY NA 2023 ROK GMINY CHMIELNIK  

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI” zwany dalej 

„Programem”.  

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag i wniosków organizacji pozarządowych i innych 

podmiotów wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, działających na terenie Miasta i Gminy Chmielnik na temat 

Programu.  

 

§ 2. Zasięg konsultacji obejmuje Miasto i Gminę Chmielnik.  

 

§ 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone od 12 października do 31 października 2022 

roku, poprzez:  

- udostępnienie Programu od 5 października 202 roku, tj. co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem 

konsultacji do zakończenia konsultacji,  

- zebranie uwag, opinii i wniosków w przedmiocie Programu.  

 

§ 4. Udostępnienie konsultowanego Programu polegać będzie na następujących działaniach:  

- Program zostanie umieszczony na czas konsultacji z dołączonym do wykorzystania formularzem 

umożliwiającym wyrażenie swojej opinii, w wersji:  

a) elektronicznej na stronach Biuletynu Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy  

Chmielnik,  

b) papierowej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku, Plac Kościuszki 7 i w 

siedzibie Straży Miejskiej w Chmielniku, ul. Dygasińskiego 12.  

 

§ 5. 1. Organizacja pozarządowa działająca na terenie Miasta i Gminy Chmielnik, w okresie od  

12 października do 31 października 2022 roku, ma prawo do wyrażenia swojej opinii, uwagi lub 

wniosku o przedstawionym Programie w formie:  

- pisemnej złożonej w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku, Plac Kościuszki 7,  

- za pośrednictwem poczty elektronicznej na biuro@umigchmielnik.com w tytule e-maila  

należy podać: "Konsultacje społeczne – Program 2023",  

- za pośrednictwem Poczty Polskiej na adres Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku, Plac  

Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik (z dopiskiem na kopercie: „Konsultacje społeczne-Program 

2023". 



§ 6. Z przebiegu konsultacji w terminie 7 dni od ich zakończenia, zostanie sporządzone 

sprawozdanie zawierające informacje o przedmiocie, formie, terminie i ilości organizacji, które 

wzięły udział w konsultacjach oraz zgłoszonych opiniach, wnioskach. Sprawozdanie zostanie 

udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku oraz 

przedłożone Radzie Miejskiej w Chmielniku wraz z Programem do dalszego procedowania.  

 

§ 7. Realizację zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracji.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

       Burmistrz  

       (-) Paweł Wójcik  


